
ZARZĄDZENIE NR 0050.3.2024 
BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK 

z dnia 3 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Płońsk na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn.zm.), Burmistrz Miasta Płońsk zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków budżetu miasta po wprowadzeniu zmian wynosi 143 065 707,92 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 121 219 721,55 zł, 

2) Wydatki majątkowe w kwocie 21 845 986,37 zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 

   
Burmistrz Miasta 

 
 

Andrzej Pietrasik 
Sporządził   Sprawdził (data/podpis/zajmowane stanowisko)  

pod względem  
merytorycznym  

formalno-rachunkowym*  

Sekretarz Miasta  pod względem  
formalno-prawnym  

Nr egz. 

Data/podpis/ 
zajmowane 
stanowisko  

 
 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji 

papierowej. 

 
 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 

* niepotrzebne skreślić   

Id: 3940BEB7-5E9C-437D-9F81-ABE4025ECCDD. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu- Załącznik do Zarządzenia nr 0050.3.2024 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 3 stycznia  2024 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 11 655 815,94 1 187 858,00 1 187 858,00 0,00 1 187 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 467 957,94 10 467 957,94 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 655 815,94 1 187 858,00 1 187 858,00 0,00 1 187 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 467 957,94 10 467 957,94 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 10 884 509,14 416 551,20 416 551,20 0,00 416 551,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 467 957,94 10 467 957,94 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 884 509,14 416 551,20 416 551,20 0,00 416 551,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 467 957,94 10 467 957,94 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 250 060,00 250 060,00 250 060,00 0,00 250 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 246 360,00 246 360,00 246 360,00 0,00 246 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów  
jednostek samorządu  
terytorialnego

przed zmianą 3 913,20 3 913,20 3 913,20 0,00 3 913,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 613,20 7 613,20 7 613,20 0,00 7 613,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 18 548 498,11 17 998 498,11 17 432 191,58 14 654 263,01 2 777 928,57 0,00 566 306,53 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52 890,20 -52 890,20 -52 890,20 0,00 -52 890,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 890,20 52 890,20 52 890,20 0,00 52 890,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 548 498,11 17 998 498,11 17 432 191,58 14 654 263,01 2 777 928,57 0,00 566 306,53 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 14 205 471,30 14 205 471,30 14 184 459,73 12 243 715,00 1 940 744,73 0,00 21 011,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52 890,20 -52 890,20 -52 890,20 0,00 -52 890,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 890,20 52 890,20 52 890,20 0,00 52 890,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 205 471,30 14 205 471,30 14 184 459,73 12 243 715,00 1 940 744,73 0,00 21 011,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 346 927,10 346 927,10 346 927,10 0,00 346 927,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52 890,20 -52 890,20 -52 890,20 0,00 -52 890,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 294 036,90 294 036,90 294 036,90 0,00 294 036,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 826 941,90 826 941,90 826 941,90 0,00 826 941,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 876 141,90 876 141,90 876 141,90 0,00 876 141,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i  
czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 140,20 2 140,20 2 140,20 0,00 2 140,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 140,20 8 140,20 8 140,20 0,00 8 140,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 55 120,00 55 120,00 55 120,00 0,00 55 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 670,00 56 670,00 56 670,00 0,00 56 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 54 445 919,16 53 876 219,16 39 342 811,03 34 464 489,77 4 878 321,26 14 434 363,17 99 044,96 0,00 0,00 0,00 569 700,00 569 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 796,00 -11 796,00 -11 796,00 0,00 -11 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 796,00 11 796,00 11 796,00 0,00 11 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 445 919,16 53 876 219,16 39 342 811,03 34 464 489,77 4 878 321,26 14 434 363,17 99 044,96 0,00 0,00 0,00 569 700,00 569 700,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: 3940BEB7-5E9C-437D-9F81-ABE4025ECCDD. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 20 250 020,03 19 920 020,03 19 858 985,03 17 338 856,37 2 520 128,66 0,00 61 035,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 515,00 -10 515,00 -10 515,00 0,00 -10 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 515,00 10 515,00 10 515,00 0,00 10 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 250 020,03 19 920 020,03 19 858 985,03 17 338 856,37 2 520 128,66 0,00 61 035,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków  
dydaktycznych i książek

przed zmianą 21 450,00 21 450,00 21 450,00 0,00 21 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 365,00 -1 365,00 -1 365,00 0,00 -1 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 085,00 20 085,00 20 085,00 0,00 20 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 782 340,00 782 340,00 782 340,00 0,00 782 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 650,00 -6 650,00 -6 650,00 0,00 -6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 775 690,00 775 690,00 775 690,00 0,00 775 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 327 132,00 327 132,00 327 132,00 0,00 327 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 324 632,00 324 632,00 324 632,00 0,00 324 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 25 194,00 25 194,00 25 194,00 0,00 25 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 515,00 10 515,00 10 515,00 0,00 10 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 709,00 35 709,00 35 709,00 0,00 35 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 19 339 608,50 19 099 908,50 11 022 224,37 9 811 013,00 1 211 211,37 8 056 079,13 21 605,00 0,00 0,00 0,00 239 700,00 239 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 281,00 -1 281,00 -1 281,00 0,00 -1 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 281,00 1 281,00 1 281,00 0,00 1 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 339 608,50 19 099 908,50 11 022 224,37 9 811 013,00 1 211 211,37 8 056 079,13 21 605,00 0,00 0,00 0,00 239 700,00 239 700,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 171 937,60 171 937,60 171 937,60 0,00 171 937,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -381,00 -381,00 -381,00 0,00 -381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 171 556,60 171 556,60 171 556,60 0,00 171 556,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 256 512,60 256 512,60 256 512,60 0,00 256 512,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255 612,60 255 612,60 255 612,60 0,00 255 612,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 281,00 1 281,00 1 281,00 0,00 1 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 781,00 12 781,00 12 781,00 0,00 12 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 6 543 253,60 6 543 253,60 5 093 991,60 4 011 101,94 1 082 889,66 23 400,00 1 425 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -601,00 -601,00 -601,00 0,00 -601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 601,00 601,00 601,00 0,00 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 543 253,60 6 543 253,60 5 093 991,60 4 011 101,94 1 082 889,66 23 400,00 1 425 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 2 500 039,80 2 500 039,80 2 490 793,80 2 225 358,84 265 434,96 0,00 9 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -601,00 -601,00 -601,00 0,00 -601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 601,00 601,00 601,00 0,00 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500 039,80 2 500 039,80 2 490 793,80 2 225 358,84 265 434,96 0,00 9 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 70 200,00 70 200,00 70 200,00 0,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -601,00 -601,00 -601,00 0,00 -601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 599,00 69 599,00 69 599,00 0,00 69 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 3940BEB7-5E9C-437D-9F81-ABE4025ECCDD. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 1 170,00 1 170,00 1 170,00 0,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 601,00 601,00 601,00 0,00 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 771,00 1 771,00 1 771,00 0,00 1 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 14 127 200,53 13 311 899,53 13 141 099,53 516 250,00 12 624 849,53 0,00 1 500,00 169 300,00 0,00 0,00 815 301,00 815 301,00 403 301,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 127 200,53 13 311 899,53 13 141 099,53 506 250,00 12 634 849,53 0,00 1 500,00 169 300,00 0,00 0,00 815 301,00 815 301,00 403 301,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami  
komunalnymi

przed zmianą 9 286 093,02 9 286 093,02 9 284 593,02 452 550,00 8 832 043,02 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 286 093,02 9 286 093,02 9 284 593,02 442 550,00 8 842 043,02 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 350 000,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 340 000,00 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 8 815 000,00 8 815 000,00 8 815 000,00 0,00 8 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 825 000,00 8 825 000,00 8 825 000,00 0,00 8 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 143 065 707,92 86 474 493,76 59 627 517,32 26 846 976,44 20 586 733,36 9 321 143,49 308 368,72 222 832,22 4 306 150,00 21 845 986,37 21 845 986,37 1 005 844,92 0,00 0,00

zmniejszenie -78 987,20 -78 987,20 -78 987,20 -10 000,00 -68 987,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 987,20 78 987,20 78 987,20 0,00 78 987,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143 065 707,92 86 474 493,76 59 617 517,32 26 856 976,44 20 586 733,36 9 321 143,49 308 368,72 222 832,22 4 306 150,00 21 845 986,37 21 845 986,37 1 005 844,92 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: 3940BEB7-5E9C-437D-9F81-ABE4025ECCDD. Podpisany Strona 4



1 
 

Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 0050.3.2024 

Burmistrza Miasta Płońsk 
z dnia 3 stycznia 2024 r. 

 
 

WYDATKI 
 
Dział 600 rozdział 60016 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Dyrektora Wydziału Usług Komunalnych 
i Ochrony Środowiska zmniejsza się plan wydatków w § 4270 (wykonanie powierzchniowego utrwalenia 
dróg gruntowych w ramach Płońskiego Programu Budowy Dróg Lokalnych- opracowanie projektu, budowa 
i remonty dróg) o kwotę 3 700,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4520 o kwotę 3 700,00 zł  
z przeznaczeniem na uiszczenie opłaty rocznej za umieszczenie infrastruktury technicznej  
w pasie dróg gminnych.  
 
Dział 750 rozdział 75023 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Kierownika Referatu Administracyjnego 
oraz Kierownika Referatu ds. VAT, Windykacji  i Ewidencji Majątku zmniejsza się plan wydatków w § 4210 
o kwotę 50 750,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków w: 

 § 4300 o kwotę 49 200,00 zł  z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Usługa zastępstwa pro-
cesowego i usługa doradztwa podatkowego w zakresie realizacji ustawy o podatku od towarów 
i usług”,  

  § 4430 o kwotę 1 550,00 zł z przeznaczeniem na ubezpieczenie mienia Gminy Miasto Płońsk. 
 

Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Kierownika Referatu Administracyjnego 
zmniejsza się plan wydatków w § 4210 o kwotę 2 140,20 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4400  
o kwotę 2 140,20 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków finansowych na zawarcie umowy dot. 
najmu garażu dla potrzeb Urzędu Miejskiego w Płońsku. 
 
Dział 801 rozdział 80101 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w: 

 § 4240 o kwotę 1 365,00 zł (SP Nr 4), 
 § 4260 o kwotę 6 650,00 zł (SP Nr 1- 3 300,00 zł, SP Nr 2- 3 350,00 zł), 
 § 4300 o kwotę 2 500,00 zł (SP Nr 3)  

oraz zwiększa się planu wydatków  w § 4430 o kwotę 10 515,00 zł ( SP Nr 1- 3 300,00 zł, SP Nr 2- 3 350,00 
zł, SP Nr 3- 2 500,00 zł, SP Nr 4- 1 365,00 zł) z przeznaczeniem na pokrycie kosztów ubezpieczenia 
majątku. 
 
Dział 801 rozdział 80104 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w: 

 § 4210 o kwotę 381,00 zł (Przedszkole Nr 1), 
 § 4260 o kwotę 900,00 zł (Przedszkole Nr 2- 445,00 zł, Przedszkole Nr 5- 455,00 zł) 

oraz zwiększa się plan wydatków w § 4430 o kwotę 1 281,00 zł (Przedszkole Nr 1- 381,00 zł, Przedszkole 
Nr 2- 445,00 zł, Przedszkole Nr 5- 455,00 zł) z przeznaczeniem na pokrycie kosztów ubezpieczenia majątku. 
 
Dział 852 rozdział 85219 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej zmniejsza się plan wydatków w § 4300 o kwotę 601,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków 
w § 4430 zł o kwotę 601,00 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na pokrycie wydatków 
związanych z ubezpieczeniem mienia. 
 

Id: 3940BEB7-5E9C-437D-9F81-ABE4025ECCDD. Podpisany Strona 5



2 

Dział 900 rozdział 90002 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Kierownika Referatu Odpadów,  Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Komunalnej zmniejsza się plan wydatków w § 4010 o kwotę 10 000,00 zł oraz 
zwiększa się plan wydatków w: 

 § 4300 (Gospodarka odpadami- zagospodarowanie odpadów komunalnych w mieście Płońsk) 
o kwotę 2 470,00 zł,  

 § 4300 (pozostałe wydatki związane z gospodarką odpadami- usługi) o kwotę 7 530,00 zł  
z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków finansowych na bieżącą realizację powyższych zadań. 

Id: 3940BEB7-5E9C-437D-9F81-ABE4025ECCDD. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 0050.3.2024 BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK  z dnia 3 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-01-03T11:35:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




